ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря 2020 г. №
Москва

222

Гб присуждении золотой медали
имени И.П. Павлова 2021 года
(представление Экспертной
комиссии и бюро Отделения
физиологических наук)

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Присудить золотую медаль имени И.П. Павлова 2021 года академику

РАН Ткачуку Всеволоду Арсеньевичу за цикл работ «Физиология

регенеративных процессов».

Президент Р;
академик Рж

jfe? СЕКРЕТАРИАТ

Главный
президиумами А /у
академик РА

Го

шкин